

JSS Ejendomme ApS under tvangsopløsning

Krakesvej 110
8660 Skanderborg

CVR-nr. 39 23 44 16

Årsrapport for 2018

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 22/11 2019

Jørgen Stensgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Likvidators påtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 5. januar - 31. december 2018	8
Balance pr. 31. december 2018	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

JSS Ejendomme ApS under tvangsopløsning
Krakesvej 110
8660 Skanderborg

CVR-nr.: 39 23 44 16
Regnskabsperiode: 5. januar - 31. december 2018
Stiftet: 5. januar 2018
Hjemsted: Skanderborg

Likvidator

Ole Møller Jespersen

Revisor

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Likvidators påtegning

Likvidator har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 5. januar - 31. december 2018 for JSS Ejendomme ApS under tvangsopløsning.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2018 og resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 5. januar - 31. december 2018.

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsregnskabet er ikke revideret. Ledelsen erklærer, at betingelserne herfor er opfyldt.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Skanderborg, den 21. november 2019

Likvidator

Ole Møller Jespersen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje fast ejendom og al anden i forbindelse hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et underskud på kr. 61.416, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en negativ egenkapital på kr. 11.416.

Årets resultat anses for værende utilfredsstillende.

Selskabet har tabt kapitalen. Det er ledelsens forventning at kapitalen bliver reetableret ved en kontant kapitalforhøjelse.

Resultatopgørelse 5. januar - 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.
Bruttotab		(18.145)
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>(17.538)</u>
Resultat før finansielle poster		(35.683)
Finansielle indtægter	1	262
Finansielle omkostninger	2	<u>(35.598)</u>
Resultat før skat		(71.019)
Skat af årets resultat		<u>9.603</u>
Årets resultat		<u>(61.416)</u>
Overført resultat		<u>(61.416)</u>
		<u>(61.416)</u>

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.
Aktiver		
Grunde og bygninger		1.089.256
Materielle anlægsaktiver	3	<u>1.089.256</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.089.256</u>
Andre tilgodehavender		48.725
Udskudt skatteaktiv		9.603
Tilgodehavender		<u>58.328</u>
Likvide beholdninger		<u>12.576</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>70.904</u>
Aktiver i alt		<u>1.160.160</u>

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		50.000
Overført resultat		(61.416)
Egenkapital	4	<u>(11.416)</u>
Banker		194.685
Gæld til realkreditinstitutter		892.000
Langfristede gældsforpligtelser		<u>1.086.685</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		47.391
Anden gæld		37.500
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>84.891</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.171.576</u>
Passiver i alt		<u>1.160.160</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5	

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 5. januar 2018	50.000	0	50.000
Årets resultat	0	(61.416)	(61.416)
Egenkapital 31. december 2018	50.000	(61.416)	(11.416)

Noter til årsrapporten

	2018
	kr.
1 Finansielle indtægter	
Andre finansielle indtægter	262
	262
2 Finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	35.598
	35.598
3 Materielle anlægsaktiver	
	Grunde og byg-
	ninger
Kostpris 5. januar 2018	0
Tilgang i årets løb	1.106.794
Kostpris 31. december 2018	1.106.794
Af- og nedskrivninger 5. januar 2018	0
Årets afskrivninger	17.538
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	17.538
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	1.089.256
4 Egenkapital	
Virksomhedskapitalen består af 50.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.	
Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.	

Noter til årsrapporten

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 892, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør t.kr. 1.089.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve for kr. 390 til sikkerhed for bankgæld.